



HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



Č.j. HSOS-324-2/2014

Vyřizuje: Ing. Miloš Střelka *MS*

Tel.: 950 730 139

e-mail: milos.strelka@hzsmk.cz

V Ostravě dne 15.01.2014

počet listů: 2

přílohy: -/-



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hasičský záchranný sbor Moravskosleského kraje (dále jen „HZS MSK“) obdržel dne 07.01.2014 žádost [redacted] s adresou pro doručování: [redacted]

[redacted], o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Žádány byly následující informace:

1. poskytnutí fotokopie žádosti fa Pronto autosalon, s.r.o. o vydání závazného stanoviska HZS MS kraje k dodatečnému povolení stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“;
2. poskytnutí fotokopie žádosti fa Pronto autosalon, s.r.o. o vydání závazného stanoviska HZS MS kraje ke kolaudačnímu souhlasu stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“;
3. kdy proběhlo ověřování na místě samém u stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“;
4. které osoby se za HZS MS kraje tohoto ověřování na místě samém účastnily;
5. poskytnutí fotokopie písemností, ve které HZS MS kraje oznamuje fa Pronto autosalon, s.r.o. kontrolní prohlídku či ohledání stavby na místě samém u stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“;
6. které písemnosti byly doloženy fa Pronto autosalon, s.r.o. při kontrolní prohlídce či ohledání stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“. Uveďte název písemnosti, datum vyhotovení písemnosti, obsah písemnosti;
7. které písemnosti byly předloženy k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“. Uveďte název písemnosti, datum vyhotovení písemnosti, obsah písemnosti;
8. poskytnutí fotokopie zápisu o provedení kontroly provozuschopnosti vnitřního požárního vodovodu včetně tvarově stálé hadice ve stavbě nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“.

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace k:

- bodu 3. (třetí odrážka Vaší žádosti): Ověření, zda byly dodrženy podmínky požární bezpečnosti staveb vyplývajících z posouzených podkladů u stavby nazvané jako „Novostavba autosalonu Pronto Camper“ na místě samém, proběhlo dne 03.04.2013 od 13:00 h ke zkušebnímu provozu a dne 02.07.2013 od 08:00 h k trvalému provozu.
- bodu 4. (čtvrtá odrážka Vaší žádosti): Ověření na místě samém provedla mjr. Ing. Hana Ulrichová, příslušník pracoviště prevence, ochrany obyvatelstva a krizového řízení, územního odboru Frýdek-Místek.

K části žádosti, v níž byly žádány informace, které nejsou v tomto sdělení poskytnuty (první, druhá, pátá, šestá, sedmá a osmá odrážka Vaší žádosti), vydal HZSMSK samostatné rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím.

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
21

plk. Ing. Zdeněk Nytra
ředitel HZS Moravskoslezského kraje